Rio Grande do Norte, 06 de Janeiro de 2016 Ano 2016 | No 1571

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 003/2016 - GP-PMSM

NOMEIA A COMISSÃO QUE INDICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS:

O PREFEITO Municipal de São Miguel, no uso de suas
atribuições e de acordo com o inciso XVI, do Art. 6º e Art. 51 da
Lei Federal nº 8.666/93, combinado com a Lei Orgânica do
Município, etc.

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão Permanente de Licitação, para o
período de 12 (doze) meses do exercício de 2016, composta
pelos membros a seguir, sob o Presidente o primeiro, a saber:

WALKEI PAULO PESSOA FREITAS - Presidente

MARIA NEIDE PINHEIRO - Membro

ALAN CAMPOS ALVES - Suplente de Membro

ERENICE VENTURA DE OLIVEIRA - Membro

JOSE GILNEI LAURINDO DA SILVA - Suplente de Membro

Art. 2º - A Comissão de Licitação proporá ao PREFEITO, as
medidas cabíveis e legais em acordo com as disposições da Lei
Federal nº 8.666/93, ficando inteiramente responsável pelo
recebimento, exame e julgamento dos documentos relativos às
licitações e cadastramentos dos licitantes;

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação;

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL, em 04 de janeiro
de 2016.

DARIO VIEIRA DE ALMEIDA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

Publicado por:
FLAZICO THIAGO DIOGENES REGO

Código Identificador: 410B3089

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 06 de

Janeiro de 2016. Edição 1571.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal